
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

CARROZADOS

1 28 ESC. VILLA DE ADEJE JUAN LUIS CRUZ SUBARU IMPREZA WRC 1/A 05:13.983 05:13.983 05:27.6431/8

2 26 C.D. FAN MOTOR T.C. M. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 06:00.868 06:00.868 05:39.239 00:25.256 00:25.2562/8

3 4 ESC. TELDE DANIEL SANTANA HONDA CIVIC 2/TA 06:08.302 05:56.295 05:56.525 00:42.312 00:17.0561/6

4 19 EL CUCHILLO CANARIO RUBÉN G. PADRÓN SEAT 124 2000 1/H 06:16.690 06:03.972 06:03.504 00:49.521 00:07.2091/7

5 18 ESC. TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 1/A2 06:21.064 06:16.771 06:13.025 00:59.042 00:09.5212/7

6 23 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL ÁNGEL TOLEDO BMW 2002 2/H 06:34.267 06:22.579 06:14.497 01:00.514 00:01.4723/7

7 15 ESC. RACING TÍAS ANTONIO PÉREZ CITROËN ZX 2/A2 06:29.397 06:16.794 06:18.123 01:02.811 00:02.2974/7

8 11 ESC. TELDE JOEL REYES RENAULT CLIO 16v. 3/A2 06:25.645 06:18.490 06:25.973 01:04.507 00:01.6965/7

9 12 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ LUIS PERDOMO TOYOTA YARIS TS 3/TA 06:33.914 06:26.293 06:24.987 01:11.004 00:06.4972/6

10 16 ESC. TELDE SERGIO CASTRO PEUGEOT 206 SPRINT C 4/A2 07:43.539 06:37.962 06:26.208 01:12.225 00:01.2216/7

11 7 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  HENRÍQUEZ TOYOTA COROLLA 4/TA 06:38.332 06:33.277 06:32.546 01:18.563 00:06.3383/6

12 10 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i 3/H 06:52.842 06:43.290 06:49.159 01:29.307 00:10.7443/8

13 8 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGWN GOLF GTi 5/TA 06:49.910 06:44.109 06:44.441 01:30.126 00:00.8197/7

14 6 ESC. TELDE ORLANDO SÁNCHEZ PEUGEOT 106 RALLYE 1/N 06:58.493 06:47.606 01:33.623 00:03.4971/2

15 5 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 1.3 4/H 07:20.288 07:27.617 07:16.778 02:02.795 00:29.1721/5

16 9 ESC. TELDE OLIVERIO ROMANO BMW 325 i 6/TA 06:22.885 07:23.604 02:09.621 00:06.8264/8

17 20 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR 5/H 08:47.365 03:33.382 01:23.7615/8

En La Pasadilla, a 6 de Noviembre de 2010, siendo las 14:00 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CLASEOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 2 C.D. FAN MOTOR T.C. ECHEDEY HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLYE N 1

2 4 ESC. TELDE DANIEL SANTANA HONDA CIVIC TA 6

3 5 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 1.3 H 5

4 6 ESC. TELDE ORLANDO SÁNCHEZ PEUGEOT 106 RALLYE N 2

5 7 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  HENRÍQUEZ TOYOTA COROLLA TA 6

6 8 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGWN GOLF GTi TA 7

7 9 ESC. TELDE OLIVERIO ROMANO BMW 325 i TA 8

8 10 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i H 8

9 11 ESC. TELDE JOEL REYES RENAULT CLIO 16v. A2 7

10 12 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ LUIS PERDOMO TOYOTA YARIS TS TA 6

11 15 ESC. RACING TÍAS ANTONIO PÉREZ CITROËN ZX A2 7

12 16 ESC. TELDE SERGIO CASTRO PEUGEOT 206 SPRINT C A2 7

13 18 ESC. TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP A2 7

14 19 EL CUCHILLO CANARIO RUBÉN G. PADRÓN SEAT 124 2000 H 7

15 20 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR H 8

16 21 ESC. TELDE JUAN ROMANO CITROËN SAXO KIT CAR A 6

17 22 ESC. TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF INTE TA 8

18 23 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL ÁNGEL TOLEDO BMW 2002 H 7

19 26 C.D. FAN MOTOR T.C. M. IVÁN ARMAS BMW M3 TA 8

20 28 ESC. VILLA DE ADEJE JUAN LUIS CRUZ SUBARU IMPREZA WRC A 8

En La Pasadilla, a 6 de Noviembre de 2010, siendo las 09:30 horas
Fdo. El Director de Carrera



Entrenamientos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

CARROZADOS

28 ESC. VILLA DE ADEJE JUAN LUIS CRUZ SUBARU IMPREZA WRC 1/A 1/8 05:13.983 106.61

26 C.D. FAN MOTOR T.C. M. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 2/8 06:00.868 00:46.885 00:46.885  92.82

4 ESC. TELDE DANIEL SANTANA HONDA CIVIC 2/TA 1/6 06:08.302 00:54.319 00:07.434  90.93

21 ESC. TELDE JUAN ROMANO CITROËN SAXO KIT CAR 2/A 2/6 06:16.412 01:02.429 00:08.110  88.94

19 EL CUCHILLO CANARIO RUBÉN G. PADRÓN SEAT 124 2000 1/H 1/7 06:16.690 01:02.707 00:00.278  88.95

18 ESC. TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 1/A2 2/7 06:21.064 01:07.081 00:04.374  87.96

9 ESC. TELDE OLIVERIO ROMANO BMW 325 i 3/TA 3/8 06:22.885 01:08.902 00:01.821  87.47

11 ESC. TELDE JOEL REYES RENAULT CLIO 16v. 2/A2 3/7 06:25.645 01:11.662 00:02.760  86.88

15 ESC. RACING TÍAS ANTONIO PÉREZ CITROËN ZX 3/A2 4/7 06:29.397 01:15.414 00:03.752  86.09

12 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ LUIS PERDOMO TOYOTA YARIS TS 4/TA 3/6 06:33.914 01:19.931 00:04.517  85.010

23 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL ÁNGEL TOLEDO BMW 2002 2/H 5/7 06:34.267 01:20.284 00:00.353  84.911

7 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  HENRÍQUEZ TOYOTA COROLLA 5/TA 4/6 06:38.332 01:24.349 00:04.065  84.112

8 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGWN GOLF GTi 6/TA 6/7 06:49.910 01:35.927 00:11.578  81.713

10 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i 3/H 4/8 06:52.842 01:38.859 00:02.932  81.114

6 ESC. TELDE ORLANDO SÁNCHEZ PEUGEOT 106 RALLYE 1/N 1/2 06:58.493 01:44.510 00:05.651  80.015

5 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 1.3 4/H 1/5 07:20.288 02:06.305 00:21.795  76.016

16 ESC. TELDE SERGIO CASTRO PEUGEOT 206 SPRINT C 4/A2 7/7 00:50 07:43.539 02:29.556 00:23.251  72.217

RETIRADOS

2 C.D. FAN MOTOR T.C. ECHEDEY HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLYE N 1 SALIDA CTRA.

20 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR H 8 AVERIA

22 ESC. TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF INTE TA 8 AVERIA

GMH



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

CARROZADOS

28 ESC. VILLA DE ADEJE JUAN LUIS CRUZ SUBARU IMPREZA WRC 1/A 1/8 05:13.983 106.61

4 ESC. TELDE DANIEL SANTANA HONDA CIVIC 1/TA 1/6 05:56.295 00:42.312 00:42.312  94.02

26 C.D. FAN MOTOR T.C. M. IVÁN ARMAS BMW M3 2/TA 2/8 06:00.868 00:46.885 00:04.573  92.83

19 EL CUCHILLO CANARIO RUBÉN G. PADRÓN SEAT 124 2000 1/H 1/7 06:03.972 00:49.989 00:03.104  92.04

18 ESC. TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 1/A2 2/7 06:16.771 01:02.788 00:12.799  88.95

15 ESC. RACING TÍAS ANTONIO PÉREZ CITROËN ZX 2/A2 3/7 06:16.794 01:02.811 00:00.023  88.96

11 ESC. TELDE JOEL REYES RENAULT CLIO 16v. 3/A2 4/7 06:18.490 01:04.507 00:01.696  88.57

23 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL ÁNGEL TOLEDO BMW 2002 2/H 5/7 06:22.579 01:08.596 00:04.089  87.58

12 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ LUIS PERDOMO TOYOTA YARIS TS 3/TA 2/6 06:26.293 01:12.310 00:03.714  86.79

7 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  HENRÍQUEZ TOYOTA COROLLA 4/TA 3/6 06:33.277 01:19.294 00:06.984  85.110

16 ESC. TELDE SERGIO CASTRO PEUGEOT 206 SPRINT C 4/A2 6/7 06:37.962 01:23.979 00:04.685  84.111

10 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i 3/H 3/8 06:43.290 01:29.307 00:05.328  83.012

8 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGWN GOLF GTi 5/TA 7/7 06:44.109 01:30.126 00:00.819  82.813

6 ESC. TELDE ORLANDO SÁNCHEZ PEUGEOT 106 RALLYE 1/N 1/2 06:47.606 01:33.623 00:03.497  82.114

5 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 1.3 4/H 1/5 07:27.617 02:13.634 00:40.011  74.815

RETIRADOS

2 C.D. FAN MOTOR T.C. ECHEDEY HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLYE N 1 NO SALE

9 ESC. TELDE OLIVERIO ROMANO BMW 325 i TA 8 AVERIA

20 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR H 8 AVERIA

21 ESC. TELDE JUAN ROMANO CITROËN SAXO KIT CAR A 6 AVERIA

22 ESC. TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF INTE TA 8 NO SALE

GMH



2ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

CARROZADOS

128 ESC. VILLA DE ADEJE JUAN LUIS CRUZ SUBARU IMPREZA WRC 1/A 1/8 05:27.643 102.2 05:13.9831

226 C.D. FAN MOTOR T.C. M. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 2/8 05:39.239 00:11.596 00:11.596  98.7 05:39.2392

34 ESC. TELDE DANIEL SANTANA HONDA CIVIC 2/TA 1/6 05:56.525 00:28.882 00:17.286  93.9 05:56.2953

419 EL CUCHILLO CANARIO RUBÉN G. PADRÓN SEAT 124 2000 1/H 1/7 06:03.504 00:35.861 00:06.979  92.1 06:03.5044

518 ESC. TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 1/A2 2/7 06:13.025 00:45.382 00:09.521  89.8 06:13.0255

623 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL ÁNGEL TOLEDO BMW 2002 2/H 3/7 06:14.497 00:46.854 00:01.472  89.4 06:14.4976

715 ESC. RACING TÍAS ANTONIO PÉREZ CITROËN ZX 2/A2 4/7 06:18.123 00:50.480 00:03.626  88.5 06:16.7947

912 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ LUIS PERDOMO TOYOTA YARIS TS 3/TA 2/6 06:24.987 00:57.344 00:06.864  87.0 06:24.9878

811 ESC. TELDE JOEL REYES RENAULT CLIO 16v. 3/A2 5/7 06:25.973 00:58.330 00:00.986  86.7 06:18.4909

1016 ESC. TELDE SERGIO CASTRO PEUGEOT 206 SPRINT C 4/A2 6/7 06:26.208 00:58.565 00:00.235  86.7 06:26.20810

117 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  HENRÍQUEZ TOYOTA COROLLA 4/TA 3/6 06:32.546 01:04.903 00:06.338  85.3 06:32.54611

138 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGWN GOLF GTi 5/TA 7/7 06:44.441 01:16.798 00:11.895  82.8 06:44.10912

1210 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i 3/H 3/8 06:49.159 01:21.516 00:04.718  81.8 06:43.29013

155 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 1.3 4/H 1/5 07:16.778 01:49.135 00:27.619  76.7 07:16.77814

169 ESC. TELDE OLIVERIO ROMANO BMW 325 i 6/TA 4/8 07:23.604 01:55.961 00:06.826  75.5 07:23.60415

1720 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR 5/H 5/8 08:47.365 03:19.722 01:23.761  63.5 08:47.36516

RETIRADOS

2 C.D. FAN MOTOR T.C. ECHEDEY HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLYE N 1 NO SALE

6 ESC. TELDE ORLANDO SÁNCHEZ PEUGEOT 106 RALLYE N 2 AVERIA

21 ESC. TELDE JUAN ROMANO CITROËN SAXO KIT CAR A 6 NO SALE

22 ESC. TELDE DAVID ORTEGA LANCIA DELTA HF INTE TA 8 NO SALE

GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

CARROZADOS

1 28 ESC. VILLA DE ADEJE JUAN LUIS CRUZ SUBARU IMPREZA WRC 1/A 05:13.983 05:13.983 05:27.6431/8

2 26 C.D. FAN MOTOR T.C. M. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 06:00.868 06:00.868 05:39.239 00:25.256 00:25.2562/8

3 4 ESC. TELDE DANIEL SANTANA HONDA CIVIC 2/TA 06:08.302 05:56.295 05:56.525 00:42.312 00:17.0561/6

4 19 EL CUCHILLO CANARIO RUBÉN G. PADRÓN SEAT 124 2000 1/H 06:16.690 06:03.972 06:03.504 00:49.521 00:07.2091/7

5 18 ESC. TELDE JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 1/A2 06:21.064 06:16.771 06:13.025 00:59.042 00:09.5212/7

6 23 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL ÁNGEL TOLEDO BMW 2002 2/H 06:34.267 06:22.579 06:14.497 01:00.514 00:01.4723/7

7 15 ESC. RACING TÍAS ANTONIO PÉREZ CITROËN ZX 2/A2 06:29.397 06:16.794 06:18.123 01:02.811 00:02.2974/7

8 11 ESC. TELDE JOEL REYES RENAULT CLIO 16v. 3/A2 06:25.645 06:18.490 06:25.973 01:04.507 00:01.6965/7

9 12 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ LUIS PERDOMO TOYOTA YARIS TS 3/TA 06:33.914 06:26.293 06:24.987 01:11.004 00:06.4972/6

10 16 ESC. TELDE SERGIO CASTRO PEUGEOT 206 SPRINT C 4/A2 07:43.539 06:37.962 06:26.208 01:12.225 00:01.2216/7

11 7 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY  HENRÍQUEZ TOYOTA COROLLA 4/TA 06:38.332 06:33.277 06:32.546 01:18.563 00:06.3383/6

12 10 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i 3/H 06:52.842 06:43.290 06:49.159 01:29.307 00:10.7443/8

13 8 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VOLKSWAGWN GOLF GTi 5/TA 06:49.910 06:44.109 06:44.441 01:30.126 00:00.8197/7

14 6 ESC. TELDE ORLANDO SÁNCHEZ PEUGEOT 106 RALLYE 1/N 06:58.493 06:47.606 01:33.623 00:03.4971/2

15 5 ESC. TELDE JOSÉ I. GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 1.3 4/H 07:20.288 07:27.617 07:16.778 02:02.795 00:29.1721/5

16 9 ESC. TELDE OLIVERIO ROMANO BMW 325 i 6/TA 06:22.885 07:23.604 02:09.621 00:06.8264/8

17 20 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR 5/H 08:47.365 03:33.382 01:23.7615/8

En La Pasadilla, a 6 de Noviembre de 2010, siendo las 13:30 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH
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